
 

УКРАЇНА 

 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  27 червня 2017 року               № 998 

 

 

Про внесення змін до рішення 

Кіровоградської міської ради 

від 10 червня 2016 року № 299 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 13 Закону 

України “Про статус депутатів місцевих рад”, статтями 26, 59 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, Кіровоградська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 10 червня 

2016 року № 299 “Про затвердження Положення про комісію з розгляду 

питань щодо надання одноразової адресної грошової допомоги мешканцям 

міста Кіровограда”, а саме: 

- в пункті 5.6. Положення слова “за запитом” замінити на слова 

“за зверненням”; 

- пункт 5.7. Положення виключити; 

- в пункті 5.13. Положення слова “за запитами” виключити.  

 

 

 

Міський голова             А.Райкович 

 

 

 

 

Назаренко 22 85 83 


